



Betreft: Aanbieding infra werkzaamheden schoolomgeving "De Driesprong" te Vriescheloo

post	omschrijving	hvh.	eenh.	eenh.prijs	totaal
101000	Uitzetwerk	1,00	post	€ 1.200,00	€ 1.200,00
101010	Ontgraven cunet toegangsweg + parkeerplaats dik 70 cm, 1632 m2	1142,00	m3	€ 1,85	€ 2.112,70
101030	Ontgraven voetpad dik 40 cm, 93 m2	38,00	m3	€ 2,15	€ 81,70
101040	Verwijderen en afvoeren bestaand straatwerk toegangsweg	300,00	m2	€ 3,00	€ 900,00
102010	Grond vervoeren naar depot op maximaal 2 km afstand	1180,00	m3	€ 3,00	€ 3.540,00
103010	Zand leveren en verwerken in cunet toegangsweg + parkeerplaats, dik 0,50 m	835,00	m3	€ 15,50	€ 12.942,50
201010	Leveren en aanbrengen menggranulaat in toegangsweg dik 20 cm	1632,00	m2	€ 5,40	€ 8.812,80
201020	Verdichten en profileren puinfundering	1632,00	m2	€ 1,05	€ 1.713,60
301010	Lev. en aanbr. onderlaag van asfalt in toegangsweg AC 22b, d= 6 cm	80,00	ton	€ 73,36	€ 5.868,80
301020	Lev. en aanbr. deklaag van asfalt in toegangsweg en P-plaats AC 11s, d=4 cm	60,00	ton	€ 92,83	€ 5.569,80
301030	Leveren en aanbrengen hechtingslaag	470,00	m2	€ 0,25	€ 117,50
400010	Zagen asfalt t.b.v. aansluiting van banden en klinkers	375,00	EUR	€ 1,00	€ 375,00
401010	Leveren en aanbrengen straatlaag tbv graskeien P-plaats	1150,00	m2	€ 1,75	€ 2.012,50
401020	Leveren en aanbrengen grasbetontegels 60x40 vlak tpv P-terrein	1150,00	m2	€ 17,00	€ 19.550,00
401030	Leveren en aanbrengen split/grond tbv instrooien GBS	1150,00	m2	€ 3,65	€ 4.197,50
401050	Leveren en aanbrengen markeringsstenen in P-plaatsen	130,00	m1	€ 10,00	€ 1.300,00
401060	Leveren en aanbrengen tegelverharding in voetpad, tegels 30 x 30 x 4½ grijs	80,00	m2	€ 17,50	€ 1.400,00
501010	Leveren en aanbrengen biggeruggen in P-terrein	35,00	st	€ 32,00	€ 1.120,00
501020	Leveren en aanbrengen band 10 x 20 langs voetpad	35,00	m1	€ 11,50	€ 402,50
501030	Leveren en aanbrengen band 12 x 25 langs P-plaatsen van GBS	144,00	m1	€ 15,00	€ 2.160,00
501040	Leveren en aanbrengen trottoirband voetpad 13/15x25	40,00	m1	€ 24,00	€ 960,00
601010	Inritconstructie aanpassen met inritblokken en dikke betontegels	1,00	st	€ 532,00	€ 532,00
601020	Aanbrengen drempels in toegangsweg (asfalt of klinkers)	2,00	st	€ 500,00	€ 1.000,00
501010	Aanbrengen markering op drempels	800,00	EUR	€ 1,00	€ 800,00
601010	Afwerken en inzaaien bermen	1,00	post	€ 500,00	€ 500,00
800010	Stelpost: Aanbrengen eventueel riolering en kolken	€ 2.500,00	EUR	€ 1,00	€ 2.500,00
800020	Stelpost: Verwijderen overkapping	€ 5.000,00	EUR	€ 1,00	€ 5.000,00
subtotaal					€ 86.668,90
920010	Uitvoeringskosten	4333,45	EUR	€ 1,00	€ 4.333,45
949990	AK, W&R	8666,89	EUR	€ 1,00	€ 8.666,89
950010	Afronding	-169,24	EUR	€ 1,00	€ -169,24
Totaal					€ 99.500,00

Uitgangspunten:

- Uw schetsontwerp in mail van 08-03-2021;
- Sloopkosten bijgebouw op stelpost, exact bedrag niet te bepalen;
- Geen hekwerk gerekend;
- Geen fietsenstalling gerekend;
- Geen lichtmasten gerekend;
- Geen riolering gerekend;
- Geen opruiwerk bestaande begroeiing gerekend.

Hopende u hiermee een passende raming te hebben gedaan.

Met vriendelijke groet,

KWS Infra bv

Rene Jonker
Projectleider